
Zarządzenie nr 136/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 27.06. 2019 r. w sprawie :powołania Kapituły Nagrody w celu wyłonienia laureatów Nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 136/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 27.06. 2019 r. w sprawie :powołania Kapituły
Nagrody w celu wyłonienia laureatów Nagrody Burmistrza
Gminy i Miasta Dobczyce za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości artystycznej. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2019-11-18 14:10)
  

Data: 
2019-06-27

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
136

Zarządzenie Nr 136/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 27 czerwca 2019 roku

 

 

 

w sprawie: powołania Kapituły Nagrody w celu wyłonienia laureatów Nagrody Burmistrza
Gminy i Miasta Dobczyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony dóbr kultury

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r.
poz. 506) oraz  § 11 ust. 1 uchwałę Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XI/82/11 z dnia 13 lipca 2011 r.
w sprawie zasad i trybu przyznawania Nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za osiągnięcia w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury,

 

zarządzam co następuje:

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1362019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2706-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1362019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2706-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1362019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2706-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1362019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2706-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1362019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2706-2019-r-w


Zarządzenie nr 136/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 27.06. 2019 r. w sprawie :powołania Kapituły Nagrody w celu wyłonienia laureatów Nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

§ 1.

 

Powołuję Kapitułę Nagrody w celu wyłonienia laureatów Nagrody Burmistrza Gminy
i Miasta Dobczyce w zakresie Kultury w okresie od 2019 do 2021 roku.

 

§ 2.

 

Kapituła powoływana jest w następującym składzie:

 

1. Małgorzata Jakubowska
2. Wiesław Szymoniak
3. Elżbieta Kudlik
4. Andrzej Topa         
5. Paweł Piwowarczyk
6. Małgorzata Budyn

 

§ 3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Skan zarządzenia nr 136/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 27 czerwca 2019 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1362019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-2706-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_22.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_22.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1362019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2706-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1362019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2706-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_22.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_22.pdf

